
NO. HARI SM/KLS KODE MK MATA KULIAH SKS WAKTU NAMA DOSEN KET

II/A KKF 1928 HUKUM PERDATA 4 14.00 - 17.40 HAIRUL MAKSUM, SH., MH

II/B KKF 1930 HUKUM PIDANA 4 14.00 - 17.40 M. ZAINUDDIN, SH., MH

IV/A MKK 116 HUKUM AGRARIA 2 14.00 - 15.40 L. MUH. FAISAL, SH., MH

IV/A MKK 113 HK. ADMINSTRASI NEGARA 2 15.50 - 17.30 MUH. SALEH, S.IP., MH

VI MKB 131 HUKUM PERKAWINAN 2 14.00 - 15.40 Hj. HARMIATI, SH., MH

VI MKB 139 METODE PENELITIAN HUKUM 3 15.50 - 18.00 BASRI MULYANI, SH., MH

II/A KKF 1930 HUKUM PIDANA 4 14.00 - 17.40 M. ZAINUDDIN, SH., MH

II/B KKF 1928 HUKUM PERDATA 4 14.00 - 17.40 MUAMAR ALAY IDRUS, SH., MH

IV/A MKK 114 HUKUM ADAT 2 14.00 - 15.40 SUAIB ALI, SH., MM

IV/A MKB 147 HUKUM PAJAK 2 15.50 - 17.30 HAERUDIN, SH., MH

VI MKB 152 HUKUM PEMDA DAN PEMDES 2 14.00 - 15.40 MUH. SALEH, S.IP., MH

VI MKB 138 PRAKTIK PERADILAN  TUN 2 15.50 - 17.30 BASRI MULYANI, SH., MH

II/A MBB 1904 ANTROPOLOGI HUKUM 2 14.00 - 15.40 MUAMAR ALAY IDRUS, SH., MH

II/A PKU 1907 KOMPUTER DAN IT 2 15.50 - 17.30 MUHAMAD SADALI, SE., M.Kom

II/B KKF 1933 HUKUM ISLAM 3 14.00 - 16.30 Hj. HARMIATI, SH., MH

II/B MBB 1902 PENGANTAR SOSIOLOGI 2 16.40 - 18.00 MASYHUR, SH., MH

IV/A MKB 156 PENITENSIER DAN PENOLOGI 2 14.00 - 15.40 MUKHTAR HALIDI, SH., MH

IV/A MKK 115 HUKUM LINGKUNGAN 2 15.50 - 17.30 MUAMAR ALAY IDRUS, SH., MH

IV/B MKK 113 HK. ADMINSTRASI NEGARA 2 16.00 - 17.40 MUH. SALEH, S.IP., MH

IV/B MKB 149 PERADILAN AGAMA 2 17.50 - 18.30 MASYHUR, SH., MH

VI MKB 136 PRAKTIK PERADILAN PIDANA 2 14.00 - 15.40 M. ZAINUDDIN, SH., MH

VI MKB 137 PRAKTIK PERADILAN  PERDATA 2 15.50 - 17.30 HAIRUL MAKSUM, SH., MH

II/A KKF 1933 HUKUM ISLAM 3 14.00 - 16.30 Hj. HARMIATI, SH., MH

II/A MBB 1902 PENGANTAR SOSIOLOGI 2 16.40 - 18.00 MASYHUR, SH., MH

II/B MBB 1904 ANTROPOLOGI HUKUM 2 14.00 - 15.40 MUAMAR ALAY IDRUS, SH., MH

II/B PKU 1907 KOMPUTER DAN IT 2 15.50 - 17.30 MUHAMAD SADALI, SE., M.Kom

IV/A MKB 149 PERADILAN AGAMA 2 14.00 - 15.40 SUAIB ALI, SH., MM

IV/B MKK 114 HUKUM ADAT 2 16.00 - 17.40 SUAIB ALI, SH., MM

IV/B MKB 129 HK. KEUANGAN NEGARA 2 17.50 - 18.30 HERI DUDIATMAN, SH., MH

IV/B MKK 116 HUKUM AGRARIA 2 18.40 - 20.20 L. MUH. FAISAL, SH., MH

VI MKB 163 PERADILAN ANAK 2 14.00 - 15.40 M. ZAINUDDIN, SH., MH

VI MKB 142 MAHKAMAH KONSTITUSI 2 15.50 - 17.30 BASRI MULYANI, SH., MH

II/A KKF 1921 PENGANTAR HUKUM INDONESIA (PHI) 3 14.00 - 16.30 JOHAN, SH., MH

II/B KKF 1921 PENGANTAR HUKUM INDONESIA (PHI) 3 16.40 - 18.30 JOHAN, SH., MH

IV/A MKB 128 HK. KEPENDUDUKAN & KEMIGRASIAN 2 14.00 - 15.40 HERI DUDIATMAN, SH., MH

IV/A MKB 129 HK. KEUANGAN NEGARA 2 15.50 - 17.30 HERI DUDIATMAN, SH., MH

IV/B MKB 156 PENITENSIER DAN PENOLOGI 2 14.00 - 15.40 MUKHTAR HALIDI, SH., MH

IV/B MKK 115 HUKUM LINGKUNGAN 2 15.50 - 17.30 MUAMAR ALAY IDRUS, SH., MH

IV/B MKB 148 HK. PERUSAHAAN & KEPAILITAN 2 17.30 - 19.10
HAIRUL MAKSUM, SH., MH/ M. 

HOLIDI, SH., M.Kn

VI MKB 153 HK. PERDATA INTERNASIONAL 2 16.00 - 17.40 HAERUDIN, SH., MH

IV/A MKK 124 KRIMINOLOGI 2 14.00 - 15.40 ABDUL MUHID, SH., MH

IV/A MKB 148 HK. PERUSAHAAN & KEPAILITAN 2 15.50 - 17.30
HAIRUL MAKSUM, SH., MH / M. 

HOLIDI, SH., M.Kn

IV/B MKB 147 HUKUM PAJAK 2 14.00 - 15.40 HAERUDIN, SH., MH

IV/B MKK 124 KRIMINOLOGI 2 15.50 - 17.30 ABDUL MUHID, SH., MH

IV/B MKB 128 HK. KEPENDUDUKAN & KEMIGRASIAN 2 17.30 - 19.10
HERI DUDIATMAN, SH., 

MH/AHMAD ROSIDI, SH., MH

VI MKB 158 PERBANDINGAN HTN 2 14.00 - 15.40
AHMAD ROSIDI, SH., MH / HERI 

DUDIATMAN, SH., MH.

VI MPB 164 ETIKA & T. JAWAB PROFESI 2 15.50 - 17.30 L. MUH. FAISAL, SH., MH
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